城口县财政局
[bookmark: _GoBack]关于下达 2022 年秋季学生营养改善计划
相关经费预算的通知

各相关学校：
根据《重庆市财政局关于提前下达 2022 年农村义务教育学生营养改善计划专项资金预算的通知》（渝财教〔2021〕177 号）、《重庆市财政局关于提前下达 2022 年学前教育营养改善计划市 级补助资金预算的通知》（渝财教〔2021〕203 号）《重庆市财政 局关于下达 2022 年城乡义务教育补助经费预算的通知》（渝财教〔2022〕37 号）和《城口县教育委员会关于下达 2022 年秋季学 生营养改善计划相关经费预算的函》（城教函〔2022〕155 号）文件，经研究，现将 2022 年秋季学生营养改善计划相关经费1263.131 万元下达给相关学校（详见附件），其中：学生膳食资金 722.799 万元，食堂运行经费 111.792 万元，食堂从业人员相关待遇 428.54 万元。请你单位收到通知后，及时在预算管理一体化系 统录入相关项目，同时请加强资金管理，严禁挤占挪用，切实提 高资金使用绩效。 年终决算时，该资金支出功能分类列“20502 普通教育相关支 出”，部门经济分类列报“30308 助学金”。

附件：2022 年秋季学生营养改善计划膳食资金、食堂运行经 费、从业人员待遇预算明细表(附表 1-表 3)

城口县财政局
2022年11月17日